CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E

DO                  DO ADOLESCENTE DE NONOAI   - “COMDICAN”

                                 Rua Pe. Manoel Gomez Gonzalez, 509 – Fone: (054) 362-1270 e 362-1292  FAX (054) 362-1267

                                            CEP: 99.600-000                  -                  NONOAI                     -                     Rio Grande do Sul

____________________________________________________________________________________________________

EDITAL 010/2015

     O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Nonoai
- COMDICAN através de sua Comissão Eleitoral para a escolha do Conselho
Tutelar de Nonoai, no uso de suas atribuições, em conformidade com a Lei
Municipal nº 2.970/13 e Edital 001/15, torna público os candidatos aptos a
concorrerem aos cargos de conselheiros tutelares:

1. RELAÇAO DOS NOMES

Nº de inscrição Nome

002 Nelci Marta Roman

003 João Carlos da Silva Chagas

004 Elizete Aparecida Batista

006 Cláudia Regina Trentin Marcondes

007 Ana Cláudia Voltan

008 Helvides Inocêncio Teodoro de Moura

009 Elaine Alves da luz

011 Sônia Portela

015 Claudete Aparecida Padilha

017 Vianei Frighetto Gobbi

018 Volmar Antonio Schmidt

019 Elizabete Salete Manica

020 Moacir da Silva

2. REUNIÃO DE HOMOLOGAÇÃO DAS CANDIDATURAS - Os candidatos acima
relacionados estão convidados a participar da reunião de homologação de
candidaturas e regras da campanha eleitoral e eleição que será realizada no dia
31/07/15, às 13 horas, nas dependências do CRAS.

Nonoai/RS 29 de julho de 2015.

Odilon Feliciano dos Santos
Presidente do COMDICAN